
 
 
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 75/2019 
 

PËR LIRIMIN NGA DETYRA TË NJË ANËTARI TË KËSHILLIT  
TË STATISTIKAVE DHE ZËVENDËSIMIN E TIJ 

 
 Në mbështetje të nenit 115 të Rregullores së Kuvendit dhe të pikave 6, shkronja “d”, e  7, të 
nenit 22, të ligjit nr. 17/2018  “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 
 

K U V E N D I 
 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 
 

V E N D O S I: 
 
 I. Lirimin nga detyra e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zotit Adrian Kamenica, 
përfaqësues i përdoruesve kryesorë të statistikave zyrtare. 
 
 II. Zëvendësimin e anëtarit të Këshillit të Statistikave të përmendur në pikën I me zonjën 
Oriana Arapi, përfaqësuese e përdoruesve kryesorë të statistikave zyrtare, për pjesën e mbetur të 
mandatit. 
 
 III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I  
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 76/2019 
 

PËR EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 
 

 Në mbështetje të pikës 3, të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit dhe të pikës 1, të nenit 22, 
të ligjit nr. 17/2018  “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Emërimin në detyrën e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zotit Arbjan Mazniku, 
përfaqësues i organeve të vetëqeverisjes vendore. 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
 
 
 



 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 77/2019 
 

PËR EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 
 

 Në mbështetje të pikës 3, të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit dhe të pikës 1, të nenit 22, 
të ligjit nr. 17/2018  “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Emërimin në detyrën e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zonjës Majlinda Dhuka, 
përfaqësuese e përdoruesve kryesorë të statistikave zyrtare. 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 78/2019 
 

PËR EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 
 

 Në mbështetje të pikës 3, të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit dhe të pikës 1, të nenit 22, 
të ligjit nr. 17/2018  “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Emërimin në detyrën e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zonjës Albana Çami, 
përfaqësuese e botës akademike. 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
 
 
 
 



 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 79/2019 
 

PËR EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 
 

 Në mbështetje të pikës 3, të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit dhe të pikës 1, të nenit 22, 
të ligjit nr. 17/2018  “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Emërimin në detyrën e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zonjës Eni Vasili, përfaqësuese 
e medias. 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 80/2019 
 

PËR EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 
 

 Në mbështetje të pikës 3, të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit dhe të pikës 1, të nenit 22, 
të ligjit nr. 17/2018 “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Ministrisë së Financave dhe 
Ekonomisë, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Emërimin në detyrën e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zotit Endrit Lami, përfaqësues 
i Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 81/2019 
 

PËR EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 
 

 Në mbështetje të pikës 3, të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit dhe të pikës 1, të nenit 22, 
të ligjit nr. 17/2018 “Për statistikat zyrtare”, me propozimin e Bashkimit të Dhomave të Tregtisë 
dhe Industrisë së Shqipërisë, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Emërimin në detyrën e anëtarit të Këshillit të Statistikave të zonjës Ines Muçostepa, 
përfaqësuese e Bashkimit të Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë së Shqipërisë. 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                          

 
 

                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                             Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 4.7.2019 
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